
طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران     طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد    

 امام کاظم )ع( می فرمایند:
دَقةِ عیفِ مِن أفضَلِ الصَّ  عَونُکَ لِلضَّ

یاری رساندن تو به ضعیف، بهترین صدقه است .
]تحف العقول ،صفحه 414[

12:0216:5517 :1523:1705:40 07:11  11:2916:2016:4122:44 05:09  06:40     

تازه های مطبوعات

انعکاس

آرمان امروز- صادق زیبا کلام در این روزنامه  •
نوشت: بدون این که هیچ تغییری به وجود نیاید و 
هیچ اقدام موثری از جانب حاکمیت انجام نشود 
این سوال ساده پیش می آید که این اعتراضات 
و بروز نارضایتی ها و به تبع آن مسائل پس از آن 
به  چه علت بوده است؟ اگر می خواهند شرایط 
مقداری تغییر یابد و رو به بهبود بــرود باید در 
روند ها و عملکردهای خود تجدید نظر کنند و از 
نخبگان و برنامه هایی درست تر و دقیق تر برای 

حل مشکلات موجود استفاده کنند.
 صبح نو - مدعیان وقوع انقلاب در ایران در  •

آینده نزدیک، عمدتا کسانی هستند که زیست 
شخصی و اجتماعی شان هیچ نسبتی با انقلاب 
نــدارد و در بهترین حالت یک آنارشیسم کور با 
پیاده نظامی عده ای ناآگاه است. در راس هرم 
این هرج و مرج طلبی، مشتی تجمل گرا جا خوش 
کرده اند و در قاعده، قماشی حضور دارنــد که 
ساده لوحانه به دیکتاتورهای هنری و ورزشی، 
لقب »کنشگر سیاسی و اجتماعی« را داده اند. 
هیبت این هرج و مرج طلبان بدقواره است و رخت 

انقلاب به تن آن ها گشاد می آید.
هم میهن - اگر به علتی یک مسئول یا وزیر  •

نتواند مجموعه وظایف زیر نظر خود را پیش ببرد، 
استعفا می کند تا راه بــرای تغییرات باز شود.

استعفا ها دلایل گوناگونی دارد. می تواند به دلیل 
شکاف درون ساختار قدرت )مورد پیشنهادی 
به دولت روحانی( یا شکاف با جامعه )وضعیت 
کنونی( یا وجود یک برنامه خاص که با مسئولان 
مربوط به اجرای آن سازگاری ندارد.)برجام( یا 
حتی اتفاقات و رخدادهای مهم)مانند اعتراضات 
تحقق  انکار)مثل  قابل  غیر  شکست  یا  اخیر( 
ــت در اشتغال،  ــده هــای اصلی دول نیافتن وع

مسکن و کاهش تورم ( باشد.
 جوان - صف آرایی کسانی که در روز های اخیر  •

با کنار هم قراردادن برخی اعداد و ارقام مربوط 
به روز های خاص و با استعانت از فلان هشت پا 
ــای آخر نظام را  و بهمان شترمرغ پیشگو روز ه
اندازه گیری می کنند، مقابل انقلابی که فقط 
در شورای انقلاب خود شماری از پرآوازه ترین 
فیلسوفان و الهی اندیشان دویست سال اخیر 
را داشت، تنها نشانه ابتذال این دارودسته و به 
خط آخر رسیده آنان نیست. نشانه دیگر به پایان 
رسیدن صندوقچه تحلیلگران سیاسی آنان است.

اقتصاد نیوز مدعی شد: در طرحی جدید در  •
مجلس بزرگ نمایی اخبار جرم محسوب شده و 
چارچوب هایی در این طرح در نظر گرفته شده 
کمیسیون  عضو  نقدعلی،  محمدتقی  ــت.  اس
حقوقی و قضایی مجلس در موافقت با این طرح 
اظهار کرد: طبق طرح جدید مجلس، افرادی که 
اخبار کذب را نشر بدهند قاعدتا باید پاسخگوی 
تبعات سوء آن باشند. این طرح درباره هر خبری 
که آثار سوءاجتماعی داشته باشد و موجب ضربه 
به جامعه شود، صدق می کند. منتشرکنندگان 
این اخبار اگر نتوانند جبران خسارت کنند، باید 

مجازات شوند.
نوشت:  • شد:المانیتور  مدعی  انتخابات 

طرح جدیدی از سوی قانون گذاران آمریکایی، 
مقامات مسئول در ایران و فرزندان آن ها را هدف 
قرار می دهد.این طرح در صورت تصویب به وزیر 
امور خارجه آمریکا دستور می دهد تا بررسی 
کند که آیا گروه گسترده ای از مقامات ایرانی  و 
اعضای خانواده آن ها در این کشور حضور دارند 
یا خیر. طبق متن طرح، هرگونه روادیــد صادر 
شده برای خانواده این افراد به طور قانونی باید 

باطل شود.
تابناک نوشت : حاجی دلیگانی عضو هیئت  •

رئیسه مجلس  گفت که طبق اعلام دولت، ابتدا 
لایحه بودجه ۱۴۰۲ به مجلس تقدیم و برنامه 

هفتم به سال بعد موکول می شود. 
در  • ــداح  م علیمی  حمید    : نوشت  انتخاب 

صفحه اینستاگرام خود نوشت که در تماسی 
اعلام شده که جلسه روضه وی به دلیل »مشکل 
امنیتی« کنسل شده است. وی در ادامه نوشته 
است: اطلاع دادند که اجازه روضه گرفتن در 
اصفهان را ندارم! به تازگی هم در شهر مقدس 
قم دو جلسه کنسل شد. دلیلش ظاهرا به علت 

توئیت های این مدت است.
عصرایران خــبــرداد: یلدا معیری، عکاس  •

خبری که از ۳۰ شهریور بازداشت و به زندان 
قرچک منتقل شده بود با قید وثیقه آزاد شد.

آقاسی  • حسین  نوشت: محمد  نیوز  انصاف 
که از محمدمهدی کرمی به عنوان موکلش یاد 
کرده در توئیتی نوشت : »خبر منتشر شده درباره 
محمدمهدی کرمی مبنی بر این که »قــرار است 
بامداد سه شنبه ۲۹ آذر ماه حکم اعدام در موردش 
اجرا شود«، مطلقا صحت ندارد. انتشار این گونه 

خبر ها خانواده او را به شدت مضطرب می کند.«
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خانه ملت: سخنان رئیس مجلس درباره 
گرانی ها تحریف شد

  برخی رسانه ها با تحریف سخنان رئیس مجلس 
شورای اسلامی نوشتند که دکتر قالیباف گرانی ها 
را گردن دولت رئیسی انداخت و به نقل از وی در 
نقل قولی غیر دقیق نوشتند: »اگر دولت مصوبه 
مجلس را اجــرا می کرد، شاهد نارضایتی های 
کنونی نبودیم«. این ادعا در حالی است که رئیس 
مجلس در پاسخ به سوال مجری مبنی بر این که 
آیا قبول دارید مردم از حذف ارز ترجیحی راضی 
»براساس  می کند:  تاکید  صراحت  با  نیستند 
قانون مجلس تامین کالاهای اساسی به قیمت 
شهریور ۱۴۰۰ بود و اگر این کار انجام می شد 
ــرای قانون  مــردم راضی تر بودند هر چند در اج
نقصی وجود دارد اما دولت در حال تلاش است 
تا بتواند سبد کــالای مصوب مجلس را نیز ارائه 
کند و مردم بین انتخاب سبد کالا یا وجه نقد مخیر 
باشند.«روشن است که اولا اصلا عبارت »شاهد 
« در اظهارات  نبودیم  نارضایتی هایی کنونی 
رئیس مجلس نیست. همچنین اصــولا موضوع 
بحث چگونگی اجرای حذف ترجیحی بوده و نه 
نارضایتی هایی که به تازگی در کشور به وجود آمده 
است؛ بنابراین بین خبررسانی و اصل اظهارات 
فاصله بسیار زیاد است. ثانیا در همین جمله، رئیس 
مجلس تصریح دارد که دولت درحال تلاش است تا 
بتواند قانون مجلس را اجرا کند، اما متاسفانه برخی 
رسانه ها بدون رعایت اصول حرفه ای به دنبال 
تخریب روابط مجلس و دولت هستند و برخی دیگر 
از رسانه ها نیز بدون بررسی دقیق، دست به باز 

توزیع خبر می زنند. بنابراین 
از همه رسانه ها می خواهیم 
ــه، این  ــن رویـ بــا اصــلاح ای
ــال در انــتــشــار ایــن  ــک اش

محتوا را اصلاح 
کنند./خانه 

ملت

 قرائتی: لغزش نسل نو 
از غفلت معلمان است

رئیس ستاد اقامه نماز کشور با اشاره به این که در 
اغتشاشات اخیر شاهد حضور برخی از نوجوانان 
بودیم؛ یعنی نسلی که توسط معلمان جمهوری 
اسلامی تربیت شدند و این نشان می دهد که برخی 
از معلمان ما در تربیت صحیح دانش آموزان، موفق 
نبودند، گفت: معلمان باید بچه ها را نمازخوان تربیت 
کنند و بدانند که دیپلم و لیسانس تارک الصلوة به 
هیچ دردی نمی خورد. حجت الاسلام والمسلمین 
محسن قرائتی در جمع دانشجو معلمان دانشگاه 
فرهنگیان کرمان با توصیه به دانشجویان که درس 
دانشگاه را بخوانید اما بدانید که علم فقط در دانشگاه 
نیست، بیان کرد: نسل آینده باید مهارت داشته 
باشد تا بتواند موفق شود و پدر و مادرها باید استعداد 
بچه های خود را کشف کنند و به این نکته توجه 
داشته باشند که خیلی از افراد دانشگاه رفتنشان 
الکی است در حالی که استعدادهای خیلی بهتری 
در آن ها وجود دارد. قرائتی با بیان این که اشتباه من 
این بود که به تلویزیون رفتم، چرا که اثر گفت وگوی 
چهره به چهره خیلی بیشتر است، افزود: معلم باید 
با بچه ها چهره به چهره حرف بزند، آموزش بدهد و 
با آن ها انس بگیرد. وی با اشاره به این که تضعیف 
نظام جنایت است و نباید با یک حرف و سخنرانی 
که اصالت هم ندارد، نظام اسلامی را تضعیف کرد، 
افزود: تکمیل رسالت ما در نظام است و همه ما با 
هر توانی که داریم، وظیفه داریم برای تکمیل نظام 
مقدس اسلامی تلاش کنیم. وی با اشاره به این که 
باید با بچه ها با محبت برخورد کنید و بدانید نسل 
آینده ما به محبت نیاز دارد، گفت: ما در دنیا مشکل 
علم نداریم و مشکل ما اخلاق است؛ آمریکا این همه 
علم دارد اما اخلاق ندارد به همین علت در دنیا از او 
نفرت دارند.رئیس ستاد اقامه نماز کشور، با بیان 
این که علم باید انسان را به تکامل برساند و هر علمی 
مفید نیست، افزود: متاسفانه بسیاری از روزنامه ها و 
فیلم هایی که وجود دارد، هیچ اثری در رشد و تعالی 
انسان نــدارد. وی با تاکید بر این که معلمان باید 
چیزهایی را یاد بچه ها بدهند که مشکلی از جامعه 
را برطرف کند و علم باید مفید باشد، گفت: دانستن 
علم باید یا واجب باشد یا مستحب یا این که مشکلی 
از مشکلات جامعه را برطرف کند و دانستن هر 
چیزی واجب نیست. قرائتی با بیان این که مزه قرآن 
را بچشید و به نسل جوان بچشانید و فرزندان خود را 
با قرآن مأنوس کنید، افزود: لغزش نسل نو از غفلت 

معلمان است و خیلی بد 
است در کشور ما فردی 
دیپلم بگیرد، لیسانس 

ــا  ــ ــرد ام ــ ــی ــ ــگ ــ ب
قــرآن  نتواند 

بــخــوانــد./
تسنیم

مراسم بزرگداشت اولین سالگرد شهادت حسن 
ایرلو سفیر سابق ایران در یمن برگزارشد. این 
مراسم البته یک سخنران ویژه داشت و آن هم 
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی بود. سردار قاآنی گفت: امروز به برکت 
راهنمایی امامین انقلاب واژه مقاومت بسیار 
پرمحتواست. هرکس در میدان مقاومت بایستد، 
پیروز از آن میدان بیرون خواهد آمد. دشمنان 
به عظمت مقاومت پی برده اند؛ چراکه در بیست 
سال گذشته تفاله های خود مانند اسرائیل و 
عربستان را به جان مردم منطقه انداختند و در 
این زمینه 7 هــزار میلیارد دلار هزینه کردند؛ 
اما در نهایت شکست خوردند. فرمانده نیروی 
قــدس سپاه با تاکید بر ایــن که دشمن اصلی 
آمریکاست، گفت:آمریکای جنایتکار یک سگ 
دست پرورده خون آشام  مثل اسرائیل و بعضی 
از تفاله هــای خــودش مثل عربستان سعودی 

را به جان مسلمانان انداخت. عربستان تفاله 
آمریکاست و ارزش دشمن تلقی کردن ندارد. 
دشمنان بدانند ایران کشور مقاومت و کانون تولید 
قدرت برای هر انسان باشرافت است. نیروهای 
مقاومت در بیست سال گذشته در هر میدانی 
وارد شدند، چنان تودهنی به آمریکا و اسرائیل 
زدند که همچنان در حال عقب نشینی هستند. 
دشمنان چیزی جز فضاحت و بدبختی به دست 
نیاوردند. دشمنان مرد آن نیستند که در میدان 
با ما بجنگند. به دلیل پست فطرتی که در ذات 
آن هاست، کارهای تاکتیکی پست دنبال می کنند 
تا در رسانه ها خودشان را برنده نشان دهند.وی 
افزود: این چند روزی که آمریکا پنجه به صورت 
جوانان نا آگاه انداخت و آن ها را به خیابان آورد، 
به این دلیل است که در میدان، قدرت رویارویی 
با ما را ندارد و شکست می خورد. فرمانده نیروی 
قدس سپاه گفت: روزی که می خواستند به عراق 

بیایند، یک نماینده داشتند که روی یک تکه کاغذ 
مسائلی را نوشت و به مسئولان عراقی داد، اما 
ملت عراق با کمک ملت ایران به آن ها تودهنی زد 
که هنوز هم عقب نشینی می کنند. رئیس جمهور 
آمریکا از سر ناتوانی شهید سلیمانی را ترور کرد. 
در جریان انتخابات اخیر عــراق، معاون رئیس 
جمهور آمریکا بزرگ تر از دهانش حرف زد، اما 
فرزندان مقاومت به سفیر آمریکا تذکر دادند و او 

مجبور به عذرخواهی شد.

اجرای روزانه 50 عملیات در کرانه باختری	 
سردار قاآنی درباره وضعیت رژیم صهیونیستی 
گفت: هر روز حدود 5۰ عملیات فقط در کرانه 
رژیم  می شود.  انجام  اسرائیل  علیه  باختری 
صهیونیستی بیچاره شده است. فکر می کنند با 

فشار نظام از مسیر خود کوتاه می آید. وی تصریح 
کرد: هرچه آمریکا و اسرائیل به ما فشار بیاورند، 
در برابر فشار مضاعف به آن ها وارد خواهد شد. 
آن ها تمام توان رسانه ای خود را بسیج می کنند 
تا نگذارند مردم بفهمند چه خبر است. روزی 
که شهید سلیمانی را ترور کردند به آن ها گفتیم 
خانه هایتان را بفروشید و از فلسطین بروید. 
امــروز می بینیم که در سرزمین های اشغالی، 
شخصیت های قدیمی یهود تشکیلاتی برای 
خروج از اسرائیل ایجاد کرده اند. دیر نیست آن 
روزی که مردم فلسطین با فضاحت اسرائیلی ها 
را از فلسطین بیرون کنند. امروز اسرائیلی ها به 
شدت زیر فشار هستند و از تبلیغات منفی خجالت 
هم نمی کشند. وی خطاب به دشمنان گفت: شما 
تمام توان خود را علیه ما بسیج کردید، اما اکنون 
یک زن تحفه روسپی جنایتکار که بیش از ۱7 
هزار نفر را کشته به عنوان رئیس جمهور ایران 
معرفی می کنید؛ این تمام هنر شماست. فرمانده 
نیروی قدس سپاه تاکید کــرد: تمام اقدامات 
دشمن توسط ما ثبت شده است و همه آن ها بدون 
استثنا ضربه خواهند خورد. هرکس یک روز کار 
رسانه ای علیه ما کرده باشد، یک روز ضربه اش را 
خواهد خورد و روزی می رسد که آن ها می بینند 
هیچ چیز برای شان باقی نمانده است. به برکت 
خون شهدا مسیر پرافتخار و با عزت و قدرت ادامه 
خواهد یافت. رهبر انقلاب مستحکم ایستاده اند و 

با صلابت کشتی انقلاب را به جلو می برند.

هادی محمدی – سفر هیئت آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در روز یک شنبه به تهران که به قول 
یک منبع آگاه در گفت و گو با خراسان ، مثبت و 
رو به جلو هم بوده ، سخنان کمال خرازی رئیس 
شورای راهبردی سیاست خارجی مبنی براین که 
تنها اختلاف باقی مانده در حوزه پادمان است در 
کنار دیدار روز گذشته امیرعبداللهیان وزیرخارجه 
کشورمان و علی باقری مذاکره کننده ارشد ایران 
با جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا و انریکه مورا مذاکره کننده ارشد اروپا در 
اردن بارقه هایی از امید را برای خروج از بن بست 
احیای برجام نشان می داد . بن بستی حداقل 
سه ماهه که خیلی ها را از رسیدن به توافق ناامید 
کرده بود، اما با وجود توئیت مهم ظهر روز گذشته 
بورل که با اشاره به گفت وگوی خود با وزیر خارجه 
ایران، نوشته بود »توافق کردیم که باید ارتباطات 
را باز نگه داریم و برجام را بر اساس مذاکرات وین 
احیا کنیم«، رابــرت مالی مذاکره کننده ارشد 
آمریکا در پرونده هسته ای ایران ساعاتی پس از 
این اظهار نظر مسئول سیاست خارجی اتحادیه 

اروپا ، در توئیتی ناامید کننده درواکنش به خبر 
اعلام آمادگی ایران برای از سرگیری مذاکرات 
مدعی شد : اولین باری نبود که رهبران ایران به 
توافقی که روی میز بود و مورد تأیید همه بود، پشت 
کردند، اما این آخرین مورد امید جمعی ما را برای 
بازگشت سریع و متقابل به اجرای کامل برجام 
از بین برد.  حتی جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
نیز در اظهاراتی مدعی شد که توافق هسته ای با 
جمهوری اسلامی ایران »مرده« است هرچند در 
پاسخ به این پرسش که آیا می تواند مرگ برجام 
را اعلام کند؟ گفت: نه. بایدن در جواب عده ای 
از افراد که به او اصرار می کردند توافقی با ایران 
نداشته باشد و این که به چه علت نمی تواند مرگ 
برجام را اعلام کند، تصریح کرد: دلایل زیادی 
دارد. برجام مرده است اما ما نمی توانیم این را 
اعلام کنیم. داستانش طولانی است.با این حال 
شامگاه یک شنبه در شورای امنیت سازمان ملل 
ــرای بررسی  در نیویورک هم نشست مهمی ب
نحوه اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ توسط همه طرف 
های درگیر در برجام برگزار شد ، نشستی که در 

آن تهران بار دیگر بر ادامه مذاکرات تاکید کرد و 
آمریکا و اروپا با اتهامات واهی سعی کردند ناقض 
اصلی برجام یعنی آمریکا را در به وجــود آمدن 
فضای پیچیده کنونی بی تقصیر نشان دهند. این 
فضای غبارآلود و پیچیده نشان از بیم و امیدها برای 
احیای برجام است و به نظر می رسد نمی توان در 
کوتاه مدت شاهد از سر گیری مذاکراتی بود که ماه 
هاست خبری از آن بیرون نیامده و اتفاقات مختلف 
در ایران و کشورهای دیگر باعث به حاشیه رفتن آن 
شده است .در هر حال، احیای توافق هسته ای ، 
درگرو تن دادن آمریکا به بدیهیات و پرهیز از دخیل 
ساختن موضوعات فرامتنی و غیرحقوقی در سیر 
احیای توافق هسته ای است. در چنین شرایطی 
زیاده خواهی آمریکا یا تروئیکای اروپایی و سیاسی 
کاری آژانس ، قطعا تغییری در مواضع جمهوری 
اسلامی ایران در صیانت از خطوط قرمز خود در 
مذاکرات به وجود نمی آورد!بدیهی است که حفظ 
گارد بسته جمهوری اسلامی ایران در این مرحله و 
تأکید مکرر دستگاه سیاست خارجی کشورمان بر 

»توافق خوب« که در سایه »آینده پژوهی برجامی« 
و » عبور نکردن از خطوط قرمز و پیش شرط های 
اصلی احیای توافق هسته ای« شکل می گیرد، 
نقش مهمی در به سرانجام رساندن مطلوب 
این پرونده  دارد. المانیتور  نیز چند روز پیش در 
گزارشی نوشته بود: »تماس ها و مقامات منطقه ای 
نیز به ما می گویند که ایران واقعاً در حال ارسال 
سیگنالی از علاقه مجدد به احیای توافق هسته ای 
است. ممکن است راجع به نیات ایران شک و تردید 
وجود داشته باشد، اما خطرات احیا نشدن برجام 
آن قدر زیاد است که نمی توان به تغییرات احتمالی 
در موضع تهران توجه نکرد.«به هر حال متن پیش 
نویس توافق ماه اوت از نظر فنی هنوز پابرجاست، 
اگر تهران دوباره به مذاکره تمایل داشته باشد، به 
نظر می رسد دولت بایدن نیز مجدد برجام را در 
»کارهای اولویت دار خود« قرار دهد. در مجموع 
باید منتظر ماند و دید روزنه های امید برای خروج 
برجام از کما تا چه حد قابلیت تبدیل شدن به 

کانالی برای تحقق این موضوع را دارد.

سخنگوی دستگاه قضا در نشست خبری روز 
گذشته خود؛ از برخورد با دستگاه ها و نظام های 
صنفی که از اجرای مجوزهای صدور کسب و کار 
حذف  ــه  ب گــفــت،  سخن  کنند  ــی  م استنکاف 
دیکتاتورمنشانه ایران از کمیته مقام زن در سازمان  
ملل انتقاد کرد، گریزی به ماجرای کمبود دارو در 
کشور زد و از اقدامات دستگاه قضا درباره آلودگی 
هوا خبرداد. وی همچنین از ارائه گزارش  تخلفات 
اداری برخی مدیران دولتی به رئیس جمهور  
پرده برداشت. ستایشی همچنین در پاسخ به این 
سوال که بعد از اعدام ۲ تن از افراد بازداشت شده 
در اغتشاشات اخیر واکنش هایی از سوی برخی 
چهره های فرهنگی و هنری و حقوقی  نشان داده 
شد ؛ آیا قوه قضاییه برای این اظهارات اقدامی 
خواهد کرد، یادآور شد: مقابله هدفمند با انگیزه 
افراد در تشویش اذهان عمومی و انحراف اش ،  آن 
هم بدون سند، مدرک و ادله اثباتی این ها بدون 
دلیل قانونی داریم و دیگر در این زمینه تحملی 
نداریم؛ تامل و توجه و رعایت دیگر اندازه و قاعده 
ــزود: با دستور رئیس قوه  ای دارد. ستایشی اف
قضاییه حرکتی انجام نشده است و هرکسی در 
این باره دنبال تشویش و انحراف و برهم زدن افکار 
مردم باشد، اقداماتش بدون ملاحظه و مسامحه و 
بدون مماشات و تنها با ملاحظه قانون پیگیری می 
شود. در ادامه بخش های مهم اظهارات ستایشی 
سخنگوی عدلیه را به گزارش میزان می خوانید:  * 

حذف ایران از کمیسیون بین المللی مقام زن، 
اقدام علیه رشد و بالندگی بانوان ایرانی در ۴ دهه 
اخیر بوده است. در کشور ما بر خلاف کشورهای 
مدعی حقوق زنــان، زن دارای کرامت انسانی 
و برخوردار از خصایص برجسته انسانی است. 
ــع به بدعت  لازم اســت جامعه بین المللی راج
حقوقی حذف ظالمانه و سیاسی ایــران از این 
ــاده حیثیت کنند.*  در پاسخ به  کمیسیون اع
این سوال که قوه قضاییه تاکنون چه برخوردی 

از  که  صنفی  نظام های  و  دستگاه ها  با 
ــدور کسب و کار  ــرای مجوزهای ص اج
استنکاف داشته است، باید گفت که  
از ابتدای سال ۱۴۰۱، تعداد 5۰۰ 

هزار و ۹6۴ درخواست صدور 
مجوز در درگاه ملی مجوزهای 

کشور ثبت شده است. از این 
تعداد حدود 6/۳۰ درصد 

به صدور مجوز منجر شده 
ــت.7/۳۸ درصـــد به  ــ اسـ
جمله  از  مختلف  ــل  دلایـ

نقص مـــدارک، بــه متقاضیان 
اعاده شده است.5/۲6 درصد در 

مراجع صدور مجوز در دست بررسی و اعمال نظر 
است. ۱/۴ درصد از این موارد به دلیل انصراف 
متقاضیان از چرخه بررسی خارج شدند.۲ فقره 
گزارش بازرسی پیشنهادهای ارسالی، یک مورد 
در پایان سال ۱۴۰۰ و یک مورد در آذر ۱۴۰۱ 
به وزیر امور اقتصادی و دارایی کشور ارسال شده 
که پیگیری اجــرای پیشنهادهای اصلاحی در 
دست انجام است و با جدیت ادامه دارد.* گزارش 
های اختصاصی تخلفات اداری درباره تخلفات 
۴ نفر از مسئولان وزارت جهاد کشاورزی به 
هیئت بدوی تخلفات نهاد ریاست جمهوری 
ارسال شد.* گزارش اختصاصی تخلفات 
اداری درباره سازمان نظام مهندسی به 
وزیر راه و شهرسازی ارسال شد. 
گـــزارش اختصاصی تخلف ۲ 
نفر از مسئولان وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی ارسال 
ــرای  ــد.* ب شـ
شــرکــت   ۴
دارویــــــــی 
ــام  ــه بـــه ات
ــــلال در  اخ

نظام دارویی و گران فروشی پرونده تشکیل شده 
اســت. یکی از پرونده ها امــروز )روز گذشته(  به 
دادسرا ارجاع شد. این پرونده ها به صورت ویژه و 
فوق العاده رسیدگی خواهد شد.*پس از دستور 
ــاره بحث آلودگی هوا،  ریاست قوه قضاییه درب
دفتر بازرسی امور ویژه سازمان بازرسی به مکاتبه 
و بــرگــزاری ۸۰ جلسه با دستگاه های مربوط 
ــرای اصلاح  ــت. ۳7 پیشنهاد ب ــرده اس ــدام ک اق
امور و اجرایی شدن  تکالیف مقرر در قانون هوای 
پاک ارائه شده است. بر اساس گزارش سازمان 
بازرسی، در زمینه ارتقای کیفیت سوخت مصرفی، 
عملکرد وزارت نفت و سازمان حفاظت محیط 
زیست ضعیف عمل شده است. در زمینه اسقاط 
وسایل نقلیه هم سازمان های مربوط ضعیف عمل 
کردند. دفتر بازرسی سازمان بازرسی در مرحله 
اخذ توضیح از یک وزیر دولت قبل، یکی از روسای 
سازمان های دولت قبل، رئیس سازمان محیط 
زیست و استاندارد دولت قبل و وزیر نیروی دولت 
قبل است. درباره مسئولان فعلی هم دولت فعلی 
اهتمام ویژه ای دارند و باید به تکالیف خود عمل 
کنند .*  بیش از یک ماه  و  نیم است که ارتباطات 
حمید نوری با خانواده اش قطع شده است. اگر 
دولت سوئد رویه های مغرضانه سیاسی خود را کنار 
بگذارد و خود را از تاثیرپذیری از گروهک تروریستی 
منافقین رها کند؛ چیزی جز حکم برائت و تادیه 

خسارت برای حمید نوری نخواهد بود.

توافق برای احیای برجام
در حالی که بایدن برجام را » مُرده« نامید، بورل مسئول سیاست 

خارجی اتحادیه اروپا پس از دیدار با امیرعبداللهیان از توافق برای 
احیای برجام بر اساس مذاکرات وین خبر داد

سخنگوی قوه قضاییه: اظهارات افرادی که به تشویش اذهان عمومی منجر شود، بدون 
مسامحه پیگیری می شود

پایان مماشات با تشویشگران

سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه خطاب به صهیونیست ها گفت: زودتر 
بروید قبل از این که بیرون تان کنند. روزانه 50 عملیات در کرانه باختری اجرا می شود

هشدار حاج اسماعیل به صهیونیست ها
آمریکای جنایتکار یک سگ دست پرورده خون آشام  مثل اسرائیل و بعضی از تفاله های 

خودش مثل عربستان سعودی را به جان مسلمانان انداخت. کسانی که حتی یک روز علیه 
ایران کار رسانه ای کردند، ضربه خواهند خورد 

در اقــدام عملیاتی مشترک وزارت اطلاعات، 
سپاه و فراجا دو نفر از عوامل دخیل در حادثه 
تروریستی آبان ماه شهرستان ایذه دستگیر و 
دو نفر کشته شدند. دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان گفت: صبح ۲۹ آذر ۱٤۰۱، در 
اقدام عملیاتی مشترک وزارت اطلاعات، سپاه و 
فراجا ٤ نفر از عوامل دخیل در حادثه تروریستی 

آبان ماه شهرستان ایذه از جمله دو نفر از عناصر 
اصلی مسلح این اغتشاشات مورد ضربه قرار 
گرفتند که در این درگیری مسلحانه دو نفر از 
متهمان دستگیر و دو نفر نیز کشته شدند. به 

گفته دادستان قرار بود اعضای این تیم تروریستی 
عملیات دیگری در شهرستان انجام دهند. در 
این عملیات ۴ قبضه جنگی و ۸ خشاب فشنگ از 
متهمان کشف و ضبط شد.تحقیقات این پرونده 

در شعبه ویژه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ایــذه  به صــورت فوق العاده و خارج 
از نوبت در حال انجام است. تعدادی از عوامل 
دیگر این حادثه در یک ماه گذشته دستگیر شده 
بودند که تحقیقات از آن ها در حال انجام است. 
در حمله تروریستی ایذه در ۲5 آبان ماه هفت نفر 

به شهادت رسیدند و عده ای نیز مجروح شدند.

جزئیات بازداشت عوامل حمله تروریستی ایذه 


